
Bezpečná jízda pro RadečkaBezpečná jízda pro Radečka
s Akutní leukémiís Akutní leukémií
Pro rodiče není nic na světě horšího než slyšet, že jejich dítě je
vážně nemocné. A právě i nás to potkalo. Jsme rodiči
prvorozeného syna Radečka. Je to úžasný chlapec. Náš
poklad, který je velmi společenský a přátelský . A hlavně on
sám baví ostatní svým humorem a vtipem.  Ješt…

– Silvie Gajdošíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12245

https://donio.cz/p/12245

	Bezpečná jízda pro Radečka s Akutní leukémií

